
UCHWAŁA  Nr LIII/320/18 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla
Miasta Ciechocinek na lata 2018-2028

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.  poz. 994,100,1349,1432 ) oraz art.16b
i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.
z 2018r.  poz. 1508 i 1693 ) uchwala się, co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  Strategię  Rozwiązywania  Problemów Społecznych  dla
Miasta Ciechocinek na lata 2018-2028 w brzmieniu stanowiącym załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu
w Biuletynie Informacji Publicznej

Przewodniczący Rady Miejskiej
   

                                                                          /-/ Marcin Zajączkowski



Uzasadnienie

Konieczność  opracowania  i  realizacji  gminnej  strategii  rozwiązywania
problemów społecznych wynika z art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca
2004r.  o  pomocy społecznej  (j.t.  Dz.  U.  z  2018r.,   poz.  1508).  Mieszkańcy
miasta   Ciechocinka  mieli  możliwość  złożenia  propozycji,  uwag  i  opinii  w
zakresie  przedstawionych  w  Strategii  kierunków  działań  i  zadań  do
zrealizowania.   Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych dla miasta
Ciechocinek  na lata 2018-2028 określa misję oraz wyznacza cele strategiczne i
działania,  których  wdrożenie  powinno  w  znaczny  sposób  przyczynić  się  do
rozwiązania  wielu  problemów  społecznych  i  zminimalizować  ich  skutki.
Strategia stanowi zatem podstawę do realizacji  stosunkowo trwałych wzorów
interwencji społecznych, które mają przyczynić się do poprawy warunków życia
mieszkańców,  w  szczególności  tych,  którzy  są  zagrożeni  marginalizacją
i wykluczeniem społecznym i doprowadzić do integracji społecznej.  Strategia
stanowi  materiał  wyjściowy  do  opracowania  szczegółowych  programów  i
projektów  z  zakresu  polityki  społecznej.  Skuteczność  wyznaczonych  w  niej
działań pomocowych będzie zależała zarówno od posiadanych i pozyskanych
przez gminę środków finansowych, jak i szerokiej, aktywnej i skoordynowanej
współpracy  przedstawicieli  administracji  samorządowej  i partnerów
społecznych, w tym organizacji pozarządowych.


